EDITAL DE CHAMAMENTO  Nº 03/2019, DO TESTE SELETIVO 004/2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO TESTE SELETIVO 004/2019

O Prefeito Municipal de Macieira – SC, Zelir Citadin, no uso de suas atribuições legais que lhe

confere o art. 58 da Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o resultado do Teste Seletivo n°

004/2019, CONVOCA candidatos aprovados a se apresentarem na Prefeitura Municipal de

Macieira – SC, munidos dos documentos necessários para o contrato, até a data de 10 de

JANEIRO de 2020, a fim de tomar posse no serviço público municipal, das vagas e locais

disponíveis, considerando disponibilidade de vagas relacionadas abaixo:

 NUTRICIONISTA

CONVOCADO:

KELY DA SOLAR

 PSICÓLOGA

CONVOCADO:

JOICE APARECIDA GOMES

Os candidatos deverão comparecer na Prefeitura Municipal de Macieira, sito a Rua José

Augusto Royer, n° 133, Centro, até a data de 10 de JANEIRO de 2020, para entrega de

documentos a fim de assumir a vaga. O candidato que convocado não comparecer no prazo

estipulado, recusar nomeação ou deixar de assumir o exercício do cargo, perderá todos os

direitos a sua nomeação.

Macieira – SC, 10 de DEZEMBRO de 2019.

ZELIR CITADIN

Prefeito Municipal de Macieira